АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря 2021 года                                                                                   № 478
 с.п. Солнечный

	[bookmark: _Hlk85544418]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 13.07.2018 № 207 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о видах спортивных секций, действующих на базе спортивных сооружений» (с изменениями от 20.02.2019 № 67,  от 15.07.2019 № 269, от 26.12.2019 № 457)

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом  Российской Федерации от 27.07.2010                № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 13.07.2018 № 207 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о видах спортивных секций, действующих на базе спортивных сооружений» (далее – приложение к постановлению) следующие изменения:
1.1. Раздел 3 дополнить пунктом 3.3. следующего содержания:
«3.3. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок её предоставления отдельным категориям заявителей, объединённых общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились
 - иные варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок её предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».
	2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
	3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы поселения.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов

[bookmark: _GoBack]